
Поз. Позначення Найменування
Кільк.

Примітка

1

2

Деталі

Стандартні вироби

Труба 25 ГОСТ 3662-75 L=6000

Труба 25 ГОСТ 3662-75 L=7500

Фланець ТУ 16520.151-83

1

1

11

14.3 кг

17.8 кг

Додається
 до приводу

ВП1 ВП2

Прив'язаний 

Інв. №

Елемент Маса, кг.

ВП1 14.3

ВП2 17.8

Арк. №док. Підпис Дата
Вал приводу ВП1, ВП2

180.2н/5-31
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ВП НТЦЕ
ДП НЕК "УКРЕНЕРГО"

Київ

34

 Для опор СВ105 та СК105 використовується вал приводу ВП1, а для опор СК120 - вал приводу ВП2

Зварні шви варити електродом Е42 ГОСТ 9467-75.
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